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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA, S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 /
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF310 Sistem Operasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF310 Sistem Operasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Gerry Firmansyah, S.T., M.Kom.
NIP. 216040631
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemrograman Mobile (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : CIE511 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
17:00-
19:30 Introduction Concept Android Mobile and Programming

Sabtu
21-9-24

17:00-
19:30 0    

2
Sabtu

28-9-24
17:00-
19:30 Konsep Dasar Arsitektur dan Pemrograman Flutter

Sabtu
28-9-24

17:00-
19:30 Introduction, Course Contract 20    

3
Sabtu

5-10-24
17:00-
19:30

PERANCANGAN MODEL LAYOUT PADA APLIKASI
ANDROID

Sabtu
5-10-24

17:00-
19:30

PERANCANGAN MODEL LAYOUT PADA APLIKASI
ANDROID 22    

4
Sabtu
12-10-

24

17:00-
19:30

MODELING ACTIVITY AND WIDGETS ON ANDROID
APPS

Sabtu
12-10-

24

17:00-
19:30

MODELING ACTIVITY AND WIDGETS ON ANDROID
APPS 23    

5
Sabtu
19-10-

24

17:00-
19:30

DEVELOPMENT OF USER INTERFACE DESIGN /
USER EXPERIENCE DESIGN IN MOBILE
APPLICATION ANDROID

Sabtu
19-10-

24

17:00-
19:30

DEVELOPMENT OF USER INTERFACE DESIGN /
USER EXPERIENCE DESIGN IN MOBILE
APPLICATION ANDROID

26    

6
Sabtu
26-10-

24

17:00-
19:30

TEMATIC AND NAVIGATION DESIGN UX MOBILE
APPLICATION ANDROID

Sabtu
26-10-

24

17:00-
19:30

TEMATIC AND NAVIGATION DESIGN UX MOBILE
APPLICATION ANDROID 26    

7
Sabtu

2-11-24
17:00-
19:30

DEVELOPING CONCEPT OF LOCATION-BASED
SERVICE ON MOBILE APPLICATION ANDROID

Sabtu
2-11-24

17:00-
19:30 Layouting Part 2 21    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemrograman Mobile (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : CIE511 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
17:00-
19:30 FIREBASE REALTIME DATABASE

Sabtu
23-11-24

17:00-
19:30 FIREBASE REALTIME DATABASE 18    

9
Sabtu

25-1-25
13:00-
15:30 CLOUD FIRESTORED

Sabtu
25-1-25

13:00-
15:30 CLOUD FIRESTORED 26    

10
Sabtu

7-12-24
17:00-
19:30 CLOUD STORAGE

Sabtu
7-12-24

17:00-
19:30 CLOUD STORAGE 18    

11
Sabtu
14-12-

24

17:00-
19:30 FLUTTER DATABASE CONNECTION

Sabtu
14-12-

24

17:00-
19:30 flutter database connection 18    

12
Sabtu
21-12-

24

17:00-
19:30

FLUTTER – REST API (APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE)

Sabtu
21-12-

24

17:00-
19:30

FLUTTER – REST API (APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE) 26    

13
Sabtu

11-1-25
17:00-
19:30 Flutter – Internationalization

Sabtu
11-1-25

17:00-
19:30 Flutter – Internationalization 21    

14
Sabtu

25-1-25
15:30-
18:00 TESTING AND DEPLOYMENT APPLICATIONS

Sabtu
25-1-25

15:30-
18:00 TESTING AND DEPLOYMENT APPLICATIONS 26    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pemrograman Mobile Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
Kode MK dan Seksi : CIE511 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

25
Jan

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

25
Jan

1. GALLUR PANDU LUKYTHO 20200801414 H H A H H H H H H A H H H

2. RAFLI ADIPUTRA 20200801417 H H H H H H H H A A H H H

3. MUHAMMAD RISKI 20210801320 A A H H H H H H H H H H H

4. JONATHAN JUNIOR CHRISTODANY 20210801388 A A A H H A H H A H H H H

5. IRFAN PRAYOGI 20220801379 H H H H H H H H H H H H H

6. RYAN HENDRA DWI CAHYA 20220801392 H H H H H A H H A H H H H

7. WAWAN IENDY PRASTYA 20220801403 H H H H H H A H H A H H H

8. SYAHRUL RAMADHAN 20220801407 H H H H H H H H H H H H H

9. HENI PRATIWI 20220801408 H H H H H H H H H H H H H

10. DANIEL CHRISTANTO 20220801409 A H H H H H A H H A H H H

11. SEPTIAN VIERI 20220801410 H H H H H H H H H H H H H

12. EKA SAPUTRA 20220801418 H H H H H H A H H A H H H

13. ZAIDAN JAINUL INSAN 20220801421 H H H H H H A H H A H H H

14. RAFIF ZALFAA FRADINA 20220801422 H H H H H H H H H H H H H

15. ACHMAD REZA FAUZI 20220801423 A H H H H H A H H H H A H

16. KELVIN ALFIAN SINATA 20220801424 H H H H H H A H H H H H H

17. RIZKIE PRATAMA PUTRA ISKANDAR 20220801425 H H H H H H H H H H H H H

18. DHIMAS ARIA FAUZAN AZHAR 20220801435 A H H H H H H H A H H H H

19. MAHARDIKA 20220801441 H H H H H H H H A H H A H

20. FARREL MUHAMMAD ARIYO 20220801448 H H H H H H H H H H H H H

21. PANJI TRI HANDOKO 20220801478 H H H H H A H H H H H A H

22. DERI RIAN DESUWARDI ALF 20230801353 H H H H H A H H H H H A H

23. DIMAS PUTRA PRADANA. D 20230801564 H H H H H H H H A H H H H

24. ADIATMA DEWA LAKSANA 20240801309 H A H H H H A H A A H H H

25. OBED NUGROHO PRASETYO 20240801311 A A A H H A A H A A H A H

26. FENDI DZUNNURAIN 20240801367 H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIE511 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Pemrograman Mobile  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200801414 Gallur Pandu Lukytho 84,62 55 55 55 100 100 66,96 2,70 B-
2 20200801417 Rafli Adiputra 84,62 60 55 70 100 100 70,96 3,00 B
3 20210801320 Muhammad Riski 84,62 40 20 50 100 100 55,46 1,00 D
4 20210801388 Jonathan Junior Christodany 61,54 60 60 65 100 100 68,65 3,00 B
5 20220801379 Irfan Prayogi 100 60 45 70 100 100 71,5 3,00 B
6 20220801392 Ryan Hendra Dwi Cahya 84,62 46 40 50 100 100 60,46 2,00 C
7 20220801403 Wawan Iendy Prastya 84,62 40 10 70 100 100 56,46 1,00 D
8 20220801407 Syahrul Ramadhan 100 45 30 65 100 100 62 2,30 C+
9 20220801408 Heni Pratiwi 100 50 40 60 100 100 65 2,70 B-

10 20220801409 Daniel Christanto 76,92 46 40 55 100 100 60,19 2,00 C
11 20220801410 Septian Vieri 100 55 45 60 100 100 68 3,00 B
12 20220801418 Eka Saputra 84,62 40 10 50 100 100 54,46 1,00 D
13 20220801421 Zaidan Jainul Insan 84,62 30 10 50 100 100 49,46 1,00 D
14 20220801422 Rafif Zalfaa Fradina 100 43 55 30 100 100 60 2,00 C
15 20220801423 Achmad Reza Fauzi 76,92 30 10,69 0,00 E
16 20220801424 Kelvin Alfian Sinata 92,31 65 50 80 100 100 74,73 3,30 B+
17 20220801425 Rizkie Pratama Putra Iskandar 100 63 40 73 100 100 72,8 3,00 B
18 20220801435 Dhimas Aria Fauzan Azhar 84,62 40 30 55 100 100 56,96 1,00 D
19 20220801441 Mahardika 84,62 60 60 60 100 100 70,46 3,00 B
20 20220801448 Farrel Muhammad Ariyo 100 45 40 55 100 100 62 2,30 C+
21 20220801478 Panji Tri Handoko 84,62 60 45 70 80 80 65,96 2,70 B-
22 20230801353 Deri Rian Desuwardi Alf 84,62 40 30 55 100 100 56,96 1,00 D
23 20230801564 Dimas Putra Pradana. D 92,31 55 55 55 100 100 67,73 2,70 B-
24 20240801309 Adiatma Dewa Laksana 69,23 60 55 65 100 100 68,92 3,00 B
25 20240801311 Obed Nugroho Prasetyo 38,46 3,85 0,00 E
26 20240801367 Fendi Dzunnurain 100 52 40 65 100 100 66,5 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, S. Kom TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
NIP. 217080701 NIP. 7690




